2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________17.01.___________ 2025 г.

        №___33___

	Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы»

В целях реализации постановления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 02.10.2023 № 901 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сосновского муниципального округа Нижегородской области», руководствуясь постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 05.12.2024 № 1607 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы» администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы» на 2025 год.

2.Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы» на 2026 год.

3.Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы» на 2027 год.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
Утвержден

постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

от 17.01.2025 № 33
План

реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы» на 2025 год

	Наименование программы (подпрограммы), основного мероприятия программы/ мероприятий в рамках основного мероприятия программы (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредст- венный результат (краткое описание)
	Финансирование (тыс. руб.)

	начала реализа-ции
	оконча-ния реализации

	Област-ной бюджет
	Феде-ральный бюджет
	Мест-ный бюджет
	Прочие источни-ки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа
	«Развитие транспортной системы Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы»

	Мероприятие 1.1.1

Осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Сосновского м.о. по регулируемым тарифам
	Отдел ЖКХ
	01.01.

2025 г.
	31.12.

2025 г.

	Количество маршрутов, обеспечивающих социально-значимые перевозки -13
	0
	0
	13 000,0
	0

».

Утвержден

постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

от 17.01.2025 № 33
План

реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы» на 2026 год

	Наименование программы (подпрограммы), основного мероприятия программы/ мероприятий в рамках основного мероприятия программы (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредст- венный результат (краткое описание)
	Финансирование (тыс. руб.)

	начала реализа-ции
	оконча-ния реализации

	Област-ной бюджет
	Феде-ральный бюджет
	Мест-ный бюджет
	Прочие источни-ки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа
	«Развитие транспортной системы Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы»

	Мероприятие 1.1.1

Осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Сосновского м.о. по регулируемым тарифам
	Отдел ЖКХ
	01.01.

2026 г.
	31.12.

2026 г.

	Количество маршрутов, обеспечивающих социально-значимые перевозки -13
	0
	0
	13 000,0
	0

».

Утвержден

постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

от 17.01.2025 № 33
План

реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы» на 2027 год

	Наименование программы (подпрограммы), основного мероприятия программы/ мероприятий в рамках основного мероприятия программы (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредст- венный результат (краткое описание)
	Финансирование (тыс. руб.)

	начала реализа-ции
	оконча-ния реализации

	Област-ной бюджет
	Феде-ральный бюджет
	Мест-ный бюджет
	Прочие источни-ки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа
	«Развитие транспортной системы Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы»

	Мероприятие 1.1.1

Осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Сосновского м.о. по регулируемым тарифам
	Отдел ЖКХ
	01.01.

2027 г.
	31.12.

2027г.

	Количество маршрутов, обеспечивающих социально-значимые перевозки -13
	0
	0
	13 000,0
	0

».[image: image1.png]

PAGE